Διαμονής και ημερήσια αποζημίωση για ένα αιρετό και  2 υπαλλήλους 

9.000,00 € 

Προμήθεια κερασμάτων   100,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  58.700,00€ 

Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί, από τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Κρήτης ειδ. Φορ. 071 ΚΑΕ 9179 (ενάριθμος: 00.01.25.001) έτους  2025, 
ποσού 58.700,00 €  (πενήντα οκτώ χιλιάδες επτακόσια ευρώ)» 

7. Το με αρ. πρωτ. 235961/15-07-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης 
Π.Κ., στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  

«Έχοντας υπόψη:  
1.  τις διατάξεις: 

α) του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010) περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης

[...]

Διαμονής και ημερήσια αποζημίωση για ένα αιρετό και  2 υπαλλήλους 

9.000,00 € 

Προμήθεια κερασμάτων   100,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  58.700,00€ 

Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί, από τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας 

Κρήτης ειδ. Φορ. 071 ΚΑΕ 9179 (ενάριθμος: 00.01.25.001) έτους  2025, ποσού 
58.700,00 €  (πενήντα οκτώ χιλιάδες επτακόσια ευρώ). 

Β 1) Τη συμμετοχή της Περιφέρειας Κρήτης στην έκθεση SEREXPO 2025, 
την οποία διοργανώνει το Επιμελητήριο Σερρών και θα πραγματοποιηθεί 
17-21 Σεπτεμβρίου 2025 στο Επιχειρηματικό Κέντρο SEREXPO «ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΕΓΚΛΑΣ». 
Το κορυφαίο επιχειρηματικό γεγονός του Νομού Σερρών συμπληρώνει φέτος 10